1

INDICAÇÃO Nº 604/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Obras, para que sejam retirados os galhos, cujas

podas foram feitas pela CPFL, na Estrada do

Aguassaí, próximo ao limite com Cotia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons visando providências, junto ao

Departamento de Obras, para que sejam retirados os galhos, cujas podas foram feitas

pela CPFL, na Estrada do Aguassaí, próximo ao limite com Cotia.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos de moradores que estão preocupados com a possibilidade de alguém

atear fogo aos referidos galhos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 2

de setembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2020 - 13:35 7593/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H8D6N4B7R6N4B5T0
		2020-09-09T10:44:23-0300